PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA

AVISO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO

3º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 113/2021

A Prefeita do Município de Santo Amaro, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar SEM EFEITO a

publicação do 3º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 113/2021, oriundo da

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 069/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

316229/2021, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO QUARTA-FEIRA

03 DE JULHO DE 2024 / ANO VI – EDIÇÃO Nº 00940 CADERNO 1 PÁGINAS 006,

por não haver mais necessidade de manutenção da locação do imóvel objeto do

contrato. Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo – Prefeita.

		2024-07-17T13:52:39-0300